REPUBLIKA E SHQIPERISI
MINISTRIA E FINANCAVE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE
DEGA E DOGANES SHKODIR

Nr. /4 s/ Prot. Shkodér, mé //. 992024

LENDA: Rikérkesg€ pér shpallje publike

DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE
DEPARTAMENTI I ANALIZAVE DHE APOSTERIORIT
SEKTORI I MONITORIMIT TE BORXHIT

DREJTORIA E BURIMEVE MBESHTETESE

Lagjja “Fushé Mézes”, Autostrada Tirané — Durrés, km. 1, Qendra “Pajtoni Business Center” kati 5,
Tirané

Me shkresé Nr. 569/3prot., daté¢ 27.08.2024 kemi kérkuar bashk&punimin Tuaj pér shpalljen
publike t€ Vendimit Administrativ Nr.23 daté 08.08.2024 ndaj subjektit “GREEN POWER
ENERGY?” sh.p.k, me NIPT L56927002A.

Nga te dhenat né faqen e internetit (https:/www.dogana.gov.al/d/172/0/0/1244/shpallje-publike-
dega-doganore-shkoder), rezulton se shpallja éshté protokolluar me Nr. 18160 daté 29.08.2024
nga DPD por nuk gjenerohet si dokument.

Nga sa mé sipér, kérkojmé edhe nj& heré shpalljen publike t& vendimit t& mésipérm.

Ju faleminderit!

Dega e Doganés Shkodér, Njésia Administrative Rrethina, Dobrag, Shkodér



